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Anlage
Schitzenhausweg 14, 70499 Stuttgart

Sportwart/in
Gramm, Michael
T 015207189224 michaelgramm@gmx.de

Jugendwart/in

Sigle, Manuela
T 0711-25518655 manuela.sigle@gmail.com
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VR-Talentiade U9 KF 1
MF: Maria Fink

m 0178 6342885; tatjana_fink@gmx.net

Ra. Name (Nat.)

Bohn, Julian
Cherkassky, Tamara
Dridi, Neyla

Fink, Maria
Haarscheidt, Julius
Heller, Simon
Jakob, Mara
Pipkorn, Elise
Usarov, Benjamin
10 Wagner, Max
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ID-Nr.]dg. LK

11506627
21504033
21506294
21604147
11507819
11506452
21506383
21506338
11506453
11606232
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