# Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

## TV Feuerbach (20167)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 04.05.2024



### Anlage

Schützenhausweg 14, 70499 Stuttgart

#### Sportwart/in

Gramm, Michael T 015207189224 michaelgramm@gmx.de

#### Jugendwart/in

Sigle, Manuela

T 0711-25518655 manuela.sigle@gmail.com

#### VR-Talentiade U9 KF 1

MF: Maria Fink

m 0178 6342885; tatjana\_fink@gmx.net

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg. LK	DR	Info
1	Bohn, Julian	11506627 -		
2	Cherkassky, Tamara	21504033 -		
3	Dridi, Neyla	21506294 -		
4	Fink, Maria	21604147 -		
5	Haarscheidt, Julius	11507819 -		
6	Heller, Simon	11506452 -		
7	Jakob, Mara	21506383 -		
8	Pipkorn, Elise	21506338 -		
9	Usarov, Benjamin	11506453 -		
10	Wagner, Max	11606232 -		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU



